Arnoldus filius (dg: f) quondam Arnoldi van der Drieborch hereditarie vendidit Willelmo Posteel hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: pecia pec) uno bonario terre sito infra libertatem oppidi de Busco in loco dicto in die (dg: Scepp) Sceepsdonc (dg: ex uno et) inter (dg: hereditatem) hereditates dictas die Boenre ex uno et inter communem plateam ex alio (dg: et inter) ex uno iugero terre sito infra dictam libertatem in loco dicto in die Hoeve inter hereditatem

Gerardi Hadewigen soen ex uno et inter hereditatem dictam Mutsarts Beemt ex alio item ex (dg: medietate ad se) hereditate #dicta# Calverhof dimidium iuger continente sita infra dictam libertatem inter hereditatem Hadewigis dicte Arts matris dicti venditris ex uno et inter communem plateam ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis cenu domini ducis ex premissis et hereditario censu XL solidorum (dg: mo) communis pagamenti ex dicto bonario terre de jure solvendis et sufficientem facere. Testes Loze et Aa datum supra.

BP 1179 p 054v 05 do 01-06-1391.

De broers Johannes van Goerle en Walterus van Goerle, kvw Johannes van Goerle, beloofden aan Johannes van Arscot, tbv hr Jordanus Brant, 100 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1391) te betalen.

Johannes de Goerle et Walterus de Goerle fratres liberi quondam Johannis de Goerle promiserunt Johanni de Arscot ad opus domini Jordani Brant C Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 054v 06 do 01-06-1391.

Rutgherus van Boemel zvw Gobelinus gnd Sasman en Nijcholaus gnd Plaetmaker zv Henricus gnd der Kijnder maanden 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 5 pond en 14 groten geld, aan hen verkocht door Walterus zvw Henricus van der Schant.

Rutgherus de Boemel filius quondam (dg: Gode) Gobelini dicti Sasman et Nijcholaus dictus Plaetmaker filius Henrici dicti der Kijnder hereditarium censum quinque librarum et quatuordecim grossorum monete venditum sibi a Waltero filio quondam Henrici van der Schant prout in litteris monuerunt de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1179 p 054v 07 do 01-06-1391.

Willelmus Bijtter alias gnd Truden soen verkocht aan Johannes van der Heijden zvw Henricus Lambrechts soen een erfgoed met gebouwen in Hintham, tussen Marcellius gnd Wambuesticker enerzijds en een schuur behorend aan Johannes kaarsmaker en aan Johannes gnd van Heze anderzijds, strekkend aan een perenboom gnd een hangelpeerboom en vanaf deze boom naar de sloot aldaar, met de helft van de sloot, aan hem verkocht door Johannes gnd van Enghelant zvw Arnoldus van Enghelant.

Willelmus Bijtter alias dictus Truden soen quondam hereditatem sitam in Hijntam inter hereditatem Marcellii dicti Wam-(dg: bus)-buesticker ex uno et inter horreum spectans ad Johannem candelatorem et ad Johannem dictum de Heze ex alio tendentem ibidem ad pirum dictum een hanghelpeerboem et a dicto piro ad fossatum ibidem cum (dg: .) medietate eiusdem fossati venditam sibi a Johanni dicto de Enghelant filio quondam Arnoldi de Enghelant prout in litteris (dg: ven) simul cum edificiis in dicta hereditate consistentibus ut dicebat vendidit Johanni van der Heijden filio (dg: quo) quondam Henrici Lambrechts soen supportavit cum litteris #et aliis# et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte ex parte sui deponere. Testes Uden et Aa datum supra.

BP 1179 p 054v 08 do 01-06-1391.

Andreas zv Lambertus gnd Zannen soen van Erpe verkocht aan Walterus zv Walterus van den Rullen, tbv zijn voornoemde vader Walterus van den Rullen, een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Erp, met Lichtmis op het onderpand te leveren, gaande uit de helft in een hoeve, gnd die Palse Hoeve, in Erp, rondom tussen de gemeint, te weten uit de helft richting Uden, deze helft reeds belast met de hertogencijns en een b-erfpacht van 1½ mud rogge, maat

van Erp.

X.

Andreas filius Lamberti dicti Zannen soen de Erpe hereditarie vendidit Waltero filio Walteri van den Rullen ad opus eiusdem Walteri van den Rullen sui patris hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Erpe solvendam hereditarie purificationis et supra (dg: mans) medietatem mansi 'antedicti tradendam ex medietate ad dictum venditorem spectante in quodam manso dicto die Palsche Hoeve sito in parochia de Erpe inter communitatem circumquaque adiacentem scilicet ex illa medietate que sita est versus Uden ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis dicte mesure ex dicta medietate prius solvendis et sufficientem facere. Testes Uden et Loze prebuit et reportavit (dg: testes) datum supra.

BP 1179 p 054v 09 do 01-06-1391.

Petrus gnd Wechaze beloofde aan Arnoldus van Vladeracken zv Elizabeth 32 Gelderse gulden of de waarde na maning te betalen.

Petrus dictus Wechaze promisit Arnoldo (dg: v) de Vladeracken filio Elizabeth XXXII Gelre gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 054v 10 ±do 01-06-1391.

Ghisbertus van Arle verkocht aan Johannes van Arle zvw Johannes van Arle 2 stukken land, in Tilburg, (1) tussen Metta van Ghierle en haar kinderen enerzijds en Henricus Bac anderzijds, (2) tussen Petrus Nouden enerzijds en Matheus gnd Luwe anderzijds.

Nota testes et datum deficiunt.

Ghisbertus de Arle duas pecias terre sitas in parochia de Tilborch quarum una inter hereditatem Mette de Ghierle et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Henrici Bac ex alio et altera inter hereditatem (dg: dicti) Petri Nouden ex uno et inter hereditatem Mathei dicti Luwe ex alio sunt site prout ibidem site sunt vendidit Johanni de Arle filio quondam Johannis de Arle promittens warandiam et obligationem deponere.

BP 1179 p 054v 11 ±do 01-06-1391.

Gerardus gnd Huben zvw Johannes gnd Huben schonk aan Johannes van Arle zvw Johannes van Arle en diens vrouw Hilla dv voornoemde Gerardus Huben een b-erfpacht van 4 lopen rogge, maat van Oisterwijk, die Willelmus Sticker zv Wouterus Stickers met Lichtmis in Tilburg moest leveren aan Ghisbertus gnd Meijnart zvw Ghisbertus Meijnarts, gaande uit 2 lopen land, in Westilburg, ter plaatse gnd op die Hoeve, tussen Ghisbertus Claes soen enerzijds en nk Gerardus gnd Bonten anderzijds, welke pacht voornoemde Gerardus Huben verworven had van eerstgenoemde Ghisbertus Meijnarts.

Nota testes et datum deficiunt.

Gerardus dictus Huben (dg: soen) filius quondam Johannis dicti Huben hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis mesure de (dg: Bu) Oosterwijk (dg: solvendam hereditarie purificationis et in Tilborch tradendam) quam paccionem Willelmus Sticker filius Wouteri Stickers solvere tenebatur hereditarie (dg: ter) purificationis et in Tilborch tradendam Ghisberto dicto Meijnart filio quondam Ghisberti Meijnarts ex duabus lopinatis terre sitis in parochia de Westilborch ad locum dictum op die Hoeve inter hereditatem Ghisberti Claes soen ex uno et inter hereditatem puerorum naturalium Gerardi dicti Bonten ex alio quam paccionem dictus Gerardus Huben erga #primo#dictum Ghisbertum Meijnarts acquisiverat ut dicebat supportavit Johanni de Arle filio quondam Johannis de (dg: Ar) Arle cum Hilla eius uxore filia dicti Gerardi Huben

nomine dotis ad jus oppidi de Busco promittens ratam et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1179 p 054v 12 ±do 01-06-1391.

Gerardus gnd Huben zvw Johannes gnd Huben schonk aan voornoemde Johannes van Arle zvw Johannes van Arle en diens vrouw Hilla dv voornoemde Gerardus een erfpacht van 28 lopen rogge, maat van Tilburg, met Lichtmis in Tilburg te leveren, gaande uit (1) 12 lopen roggeland, in Tilburg, achter de hoeve van Walterus van den Laer enerzijds en erfgoed van het klooster van Tongerlo anderzijds, (2) 3 lopen roggeland, in Tilburg, ter plaatse gnd aan die Brede Beemd, tussen Paulus gnd Vrancken enerzijds en Johannes zvw Petrus gnd Daneels soen anderzijds, welke pacht aan hem was verkocht door Hubertus gnd Becker zv Walterus gnd die Becker.

Nota testes et datum deficiunt.

Gerardus filius quondam 'dicti Huben soen hereditariam paccionem viginti octo lopinorum siliginis mesure de Tilborch solvendam hereditarie purificationis et in Tilborch tradendam ex duodecim lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Tilborch 'retro mansum Walteri van den Laer ex uno et inter hereditatem conventus de Tongherlo ex alio atque ex tribus lopinatis terre siliginee sitis in dicta parochia ad locum dictum aen die Breden Beemt inter hereditatem Pauli dicti Vrancken ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Petri dicti (dg: Danel) Daneels soen ex alio venditam sibi ab Huberto dicto Becker filio (dg: q) Walteri dicti die Becker prout in litteris supportavit (dg: Joh) dicto Johanni de Arle filio quondam Johannis de Arle cum Hilla sua uxore filia dicti Gerardi cum litteris et jure nomine dotis ut immediate promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1179 p 054v 13 ±do 01-06-1391.

Walterus zvw Arnoldus gnd Engbrechts soen verkocht aan zijn broer Godescalcus Arts soen een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, in Vught Sint-Lambertus, tussen Reijnerus Heijnen soen enerzijds en Gerardus Emmen soen anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

Walterus (dg: ...) filius quondam Arnoldi dicti Engbrechts soen hereditarie vendidit Godescalco Arts soen suo fratri hereditariam paccionem (dg: u) dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parochia de Vucht sancti Lamberti inter hereditatem Reijneri Heijnen soen ex uno et inter hereditatem Gerardi Emmen soen ex alio promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini duci et sufficientem facere. Testes Dicbier et Hubertus datum supra.

**1179 mf1 E 06 p. 55.**

in octavis ascensionis: donderdag 11-05-1391.

BP 1179 p 055r 01 ±do 11-05-1391.

Gerardus zvw Walterus die Snidere van Bucstel verkocht aan Rodolphus snijder van Gheffen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, erf, tuin en aangelegen stuk land, in Boxtel, ter plaatse gnd Tongeren, tussen Arnoldus van den Ors enerzijds en het water gnd die Molengreve anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan wijlen Jacobus die Bueter, reeds belast met de grondcijns en een b-erfpacht van 1 zester rogge.

Gerardus (dg: Wo) filius quondam Walteri die Snidere de Bucstel hereditarie vendidit Rodolpho sartori de Gheffen hereditariam paccionem (dg: duorum modiorum) #unius modii# s[iliginis] mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo area

et orto et pecia terre sibi adiacente sitis in parochia de Bucstel in  
 ..... dictum Tongheren inter hereditatem Arnoldi van den Ors ex uno et  
 inter (dg: hereditatem aquam d) aquam dictam die Molengreve ex alio  
 tendentibus a communi platea ad ..... (dg: quo) hereditatem (dg: Ja)  
 quondam Jacobi die Bueter (dg: item ex pecia prati si sita in dicta  
 parochia in loco dicto Lennenshoevel inter hereditatem Arnoldi [Denkens]  
 soen ex uno et inter hereditatem Petri dicti Wechaze) ex alio promittens  
 super omnia warandiam et aliam (dg: de) obligationem deponere exceptis  
 censu domini fundi (dg: exinde et suf) et hereditaria paccione unius  
 sextarii siliginis exinde solvendis et sufficientem facere.

BP 1179 p 055r 02 do 11-05-1391.

Gerardus zvw Walterus die Snider van Bucstel ev Aleijdis dvw Arnoldus van  
 Gunterslaer gaf uit aan Johannes zvw voornoemde Arnoldus van Gunterslaer  
 (1a) 1/7 deel in een beemd in Oirschot, ter plaatse gnd die Vloet, tussen  
 Gerardus zvw hr Gerardus van Bucstel enerzijds en kv Theodericus gnd Didden  
 soen anderzijds, (2) 1/7 deel in een beemd gnd die Schaapsbunder, in  
 Oirschot, ter plaatse gnd Gunterslaer, tussen Arnoldus Zicheman enerzijds  
 en Egidius van de Doorn anderzijds, (3) 1/7 deel van een beemd gnd die  
 Hage, in Oirschot, ter plaatse gnd Gunterslaer, tussen voornoemde Arnoldus  
 Zicheman enerzijds en kinderen gnd van Gunterslaer anderzijds, (4) een stuk  
 land gnd een dolpersakker, in Oirschot, ter plaatse gnd Gunterslaer, tussen  
 kvw Gerardus van Leemputten enerzijds en voornoemde Johannes zvw Arnoldus  
 van Gunterslaer anderzijds, (5) een stuk land gnd die Vorste Hostat en een  
 stuk aangelegen weide in Oirschot, ter plaatse gnd Gunterslaer, tussen  
 Jacobus zvw Arnoldus van Gunterslaer enerzijds en voornoemde Johannes zvw  
 Arnoldus van Gunterslaer anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de onraad  
 die voornoemde wijlen Arnoldus van Gunsterlaer hiervan had, en thans voor  
 een n-erfpacht van 23 lopen rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in  
 Gunterslaer te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Johannes  
 zvw Arnoldus van Gunterslaer tot onderpand (1b) 1/7 deel in voornoemde  
 beemd in Oirschot, ter plaatse gnd die Vloet, tussen Gerardus zvw Gerardus  
 van Bucstel enerzijds en kv Theodericus gnd Didden soen anderzijds.

Gerardus filius quondam Walteri die Snider de Bucstel maritus et tutor  
 legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Arnoldi de Gunterslaer (dg:  
 peciam terre sitam quinque pecias sitas in parochia de Oerscot quarum una  
 videlicet) #?hereditates infrascriptas# septimam partem ad se spectantem  
 in prato quodam sito in parochia de Oerscot in loco dicto die Vloet inter  
 hereditatem Gerardi filii quondam (dg: Gerardi) domini Gerardi de Bucstel  
 ex uno et inter hereditatem liberorum Theoderici dicti Didden soen ex  
 alio item septimam partem ad se spectantem in prato dicto die  
 Scaepsbuenre sito in dictis parochia (dg: et loco in) in loco dicto  
 Gunterslaer inter hereditatem Arnoldi Zicheman ex uno et inter  
 hereditatem Egidii de Spina ex alio item (dg: sae) unam septimam partem  
 prati dicti die Hage siti in dicta parochia in loco dicto Gunterslaer  
 inter hereditatem dicti Arnoldi Zicheman ex uno et inter hereditatem  
 liberorum dictorum de Gunterslaer ex alio item peciam terre dictam een  
 dolpersacker sitam in dicta parochia in loco dicto Gunterslaer inter  
 hereditatem liberorum quondam Gerardi de Leemputten ex uno et inter  
 hereditatem Johannis filii quondam Arnoldi de Gunterslaer ex alio item  
 peciam terre dictam die Vorste Hostat et peciam pascue sibi adiacentem  
 sitas in dicta parochia in loco dicto Gunterslaer inter hereditatem  
 Jacobi filii Arnoldi quondam de Gunterslaer ex uno et inter hereditatem  
 #dicti# Johannis filii quondam Arnoldi de Gunterslaer ex alio ut dicebat  
 dedit ad hereditariam paccionem dicto Johanni filio (dg: quo) dicti  
 quondam Arnoldi de Gunterslaer ab eodem hereditarie possidendas pro  
 oneribus dictis onraet que dictus quondam Arnoldus de Gunsterlaer exinde  
 solvere consuevit et tenebatur dandis etc atque pro hereditaria paccione  
 XXIII lopinorum siliginis mesure de Oerscot danda sibi ab alio  
 hereditarie purificationis et in dicto loco Gunterslaer tradenda ex

premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem dictus Johannes filius quondam Arnoldi de Guntherslaer unam septimam partem ad se spectantem in dicto prato sito in dicto loco die Vloet vocato inter hereditatem dicti Gerardi filii quondam #dicti# Gerardi de Bucstel ex uno et inter hereditatem liberorum Theoderici dicti Didden soen ad pignus imposuit et obligavit promittens obligationem in huiusmodi septima parte deponere. Testes Dicbier et Hubertus datum in octavis ascensionis.

BP 1179 p 055r 03 do 11-05-1391.

Mijchael zv Walterus van den Berghe en Jacobus zw Paulus gnd die Man beloofden aan Henricus Knijp zv Henricus gnd Knijp 22 Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1392) te betalen.

Mijchael filius Walteri van den Berghe et Jacobus filius quondam (dg: Pauw) Pauli dicti die Man promiserunt Henrico (dg: Kn) Knijp (dg: soen) filio Henrici dicti Knijp XXII Gelre gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Dicbier et Steenwech datum supra.

BP 1179 p 055r 04 do 11-05-1391.

Johannes van den Acker zw Denkinus van den Acker deed tbv Mijchael zv Walterus Marien soen en Jacobus zw Paulus die Man afstand van erfgoederen, die waren van voornoemde Walterus gnd Marien soen, in Boxtel, ter plaatse gnd Kleinre Liemde, welke erfgoederen voornoemde Johannes in pacht verkregen had van voornoemde Walterus Marien soen en diens voornoemde zoon Mijchael, belast met de pacht die voornoemde Johannes beloofd had aan voornoemde Walterus en zijn zoon Mijchael.

Johannes van den Acker filius quondam Denkini van den Acker super (dg: omnibus here) quibusdam hereditatibus que fuerant (dg: Arnoldi) #Walteri# dicti Marien soen sitis in parochia de Bucstel in loco dicto Cleijnre Lijemde et quas hereditates dictus Johannes erga (dg: dictum quondam Arnoldum Marien soen ad pactum acquisiverat ut dicebat et super jure) dictum Walterum Marien soen et Mijchaelem eius (dg: fratrem) filium ad pactum acquisiverat ut dicebat et super jure ad opus dicti Mijchaelis filii dicti (dg: quondam) Walteri Marien soen et Jacobi filii quondam Pauli (dg: die) die Man renunciavit promittens ratam servare et obligationem deponere excepta paccione quam dictus Johannes antedictis Walterum' et Mijchaelem' eius filium' seu eorum alteri ex premissis promiserat ut (dg: dicebat .. d). Testes datum supra.

BP 1179 p 055r 05 do 11-05-1391.

Willelmus Delijen soen van Os verkocht aan Gerardus gnd Peteren een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, gnd die Brants Akker, in Oss, ter plaatse gnd op Roester Veld, tussen Nijcholaus Godekens enerzijds en kvw Theodericus gnd Henssen soen anderzijds.